

三、分项报价表

(一) 分项报价一览表

单位：元

序号	名称	数量	单价	合计	备注
1	30个乡镇空气站运行电费	30个	24000	720000	每年
2	30个乡镇空气站运行网络传输费	30个	6000	180000	每年
3	30个乡镇空气站运行交通费	30个	8000	240000	每年
4	30个乡镇空气站运行防雷检测费	30个	6000	180000	每次
5	30个乡镇空气站运行劳务费	30个	40000	1200000	每年
6	30个乡镇空气站运行试剂耗材费	30个	30000	900000	每年
7	30个乡镇空气站运行仪器维护、维修费	30个	20000	600000	每年
8	30个乡镇空气站运行辅助设施维护费	30个	10000	300000	每年
合计				4320000	

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

投标单位（单位电子签章）： 河南绿水青山环境科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名）：

黄俊达

日期： 2024 年 12 月 12 日

